
V I_TAS
Veritas s .p .a . - Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venez ia (VE) - TeL 04 1 729 1 1 1 1 - Fax 04 ! 729 1 1 1 0
Cap . soc . � 1 ! 0 .973.850 ,00 int . vers . - C . E - R ]va e N ° isc riz ione R . I . d i Venezia 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it - www.g ruppoveritasJt

BANDO DI GARA

SEZIONE I : AMM IN ISTRAZIONE AGG I UDICATRICE

1 . 1 ) DENOMINAZIONE, I NDI R IZZI E PUNTI D I CONTATTO VERITAS SPA, Santa Croce , n . 489 .
Punti d i contatto : Di rezione Approwig ionamenti , a l l 'attenzione d i : Vian Giann i , I 301 73 Mestre
Venezia . TeL 041 729 1 745 . E-ma i l : ¢l . vianCb.a ruppoveritas . it Fax 04 1 729 1 746 . I nd i rizzo internet:

Ammin istrazione agg iud icatrice: www. ,qruppoveritas . i t U ltefiori i nformazion i sono d ispon ibi l i presso :
Veritas spa via Porto d i Cavergnago 99 , Mestre (VE) . I I Capito lato d 'oneri al legato al le norme d i
gara . La documentazione comp lementare d ispon ib i le presso : Veritas SpA, sede d i Ch iogg ia
Venezia I 300 1 5 TeL 04 1 5533660 . AI l 'attenzione d i Alessio Spunton . Posta e lettron ica
a .spunton@gruppoveritas . it Fax 04 1 553361 2 I nd i rizzo I nternet www. g ruppoveritas . i t . I I I Le offerte
d i partecipazione vanno inviate a : Vefitas SpA. Via Porto d i Cavergnago , 99 Mestre I 301 73 . Punti
d i contatto : Segreteria Approvvig ionament i ben i e servizi . Posta e lett ron ica :

acqu isti@cert .gruppoveritas . it . Fax 04 1 729 1 746 . Ind i riz.z.o Internet: www. ,q ruppoveritas . it . 1 . 2)
Organ ismo di d i ri tto pubbl ico . Ambiente . S i .
SEZIONE I 1 : OGGETTO DELL'APPALTO.

I 1 . 1 . 1 ) Procedura aperta per I 'affidamento de l servizio d i trasporto fifiut i e re lativa gestione de l la
stazione d i travaso azienda le d i Chiogg ia (VE) . 1 1 . t .2) Serviz i . Categoria n . 1 6 . Luogo principale d i
esecuzione : Comune d i Ch iogg ia (VE) . 1 1 . 1 .3) Appa lto pubbl ico . 1 1 . 1 .5) Procedura aperta per
raffidamento del servizio d i trasporto rifiuti e relat iva gestione del la stazione d i travaso azienda le d i
Ch iogg ia (VE). 1 1 . 1 .6) CPV 90500000 1 1 . 1 . 7) No . 1 1 . 1 . 8) No . 1 1 . 1 .9) No . 1 1 .2 . 1 ) Quantitat ivo o entit&
de l rappa lto : Va lore st imato , IVA esclusa : 1 . 300 .000 , 00 EURO. 1 1 . 2 .2) Si . L'appa lto ha va lenza sino
a l 3 1 . 1 2 . 201 0 con eventua le proroga d i u ltefiori 1 2 mesi 1 1 . 3) Durata compless iva de l l ' appa lto , con
eventuale proroga , 30 mesi .
SEZIONE I I 1 : I NFORMAZION I D I CARATTERE G IURI D ICO, ECONOM ICO, F INANZIARIO E
TECN ICO

I I I 1 . 1 ) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 . 2) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 . 3) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 .4) S i . Ved i
norme d i gara . 1 1 1 . 2 . 1 ) Ved i norme d i gara . I I I . 2 .2) Ved i norme d i gara 1 1 1 . 2 . 3) Ved i norme d i gara .
1 1 1 . 2 .4) No . 1 1 1 . 3 . 1 ) No. 1 1 1 . 3 . 2) No .
SEZIONE IV: PROCEDURA

IV. t . 1 ) Aperta . IV. 2 . 1 ) Offerta economicamente pi0 vantagg iosa in base a i criteri i nd icat i ne l l ' i nvito
a presentare offerta . IV.2 . 2) No . IV.3 . 1 ) 1 38-09/GV - CIG 0308963454 . IV. 3 .2) No . IV. 3 . 3)
Sopral luogo entro 25/05/2009 ore 1 2 , 00. Documenti a pagamento : No . IV.3 .4) Termine per i l
ricevimento del le offerte 1 010612009 - ore 1 2 . 00 . IV.3 .6) Ita l i ano. IV. 3 .7) g iorn i : 1 80 . IV. 3. 8)
Apertura offerte 1 1 /06/2009 - 09 .00 . Luogo : Ved i norme di gara . Persone ammesse ad ass istere
al l 'apertura de l le offerte : S | . Ved i norme d i gara .
SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZION I

VI . 1 ) No . V I . 2) No . VI .3) Ved i norme d i gara . VI . 5) Data d i sped izione de l presente avviso a l ia
GUCE : 2410412009.

I L D IRETTORE APPROWlG IONAMENTI

E SERVIZ l GENERA -I .D I GRUPPO
Dott. Adriano T El

asp
Area tertitofiate

Via Adno , 2

30031 [3o lo (VE)
Te l . 041 51 8981 1 - Fax 041 51 39853

Area territodale

Via Padre Emi l i o Ven tudn i , 1 1 1

300 1 5 Ch iogg ia (VE)
Te l . 041 553361 1 - Pax 04 1 553361 2

Area terfitoriale

Via P ia , 1

3 1 021 Mog l i ano Veneto ( f)
Tel . 041 5901 440 - Fax 041 5901 872

Area terfitodale

Via Porto d [ Cavergnago , 99
301 73 Mestre (VE)

TeL 041 7291 1 1 t - Fax 04 1 7291 1 1 0


